
«Non per vincere ma per vivere... di più e meglio!»

La manifestazione è coperta da polizza di assicurazione Compagnia Groupama

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA LOVOLETO SEZIONE PODISMO GP. AMICI

Atletica Leggera

aps

DOMENICA 8 FEBBRAIO 2026

3° CAMMINATA CITTÀ DI GRANAROLO EMILIA

2° COMPETITIVA CITTÀ DI GRANAROLO EMILIA

e CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UISP BOLOGNA 2026

Gara in circuito di 10km

Partenza e arrivo da Piazza Carabinieri Caduti al Pilastro

Via Irma Bandiera - Granarolo Emilia

Organizzato da

e la

partenza ore 9.00

partenza ore 10.00

valida anche per la coppa uisp

KM.10,0 - KM.8,3 - KM.2,6

Con l’iscrizione il partecipante solleva l’organizzazione da

ogni responsabilità penale e civile per quanto possa acca-

dere sia ai concorrenti che ai terzi o cose in conseguenza

dello svolgimento della prova.

OBBLIGO DEL RISPETTO DEL CODICE STRADALE

PREMIAZIONI INDIVIDUALI 

la premiazione sarà fatta dopo
la premiazione della gara competitiva.

Saranno premiati i primi Tre di ognuna delle 13 categorie con medaglia.
Al primo di ognuna delle 13 categorie verrà assegnata la maglia di

CAMPIONE PROVINCIALE UISP DI CORSA SU STRADA

Femminile Anno Anni

AF

EF

GF

HF

IF

JUNIOR-SENIOR 35

SENIORES 40-45

VETERANE 50-55

VETERANE 60

VETERANE 65 e oltre

2008/1987

1986/1977

1976/1967

1966/1962

1961/1951

18/39

40/49

50/59

60/64

65/75

Maschile Anno Anni

AM

EM

GM

HM

IM

LM

MM

NM

JUNIOR-SENIOR 35

SENIOR 40-45

VETERANI 50

VETERANI 55

VETERANI 60

VETERANI 65

VETERANI 70

VETERANI 75 e oltre

2008/1987

1986/1977

1976/1972

1971/1967

1966/1962

1961/1957

1956/1952

1951/1941

18/39

40/49

50/54

55/59

60/64

65/69

70/74

75/85

CATEGORIE

Il Campionato Provinciale Individuale UISP Bologna 2026 è rivolto solamente ed
esclusivamente ai soli atleti tesserati al Comitato UISP di Bologna con tessera
rilasciata a partire dal 01/09/2025 disciplina Atletica leggera e il numero della 

tessera deve iniziare con 26

REGOLAMENTO CAMPIONATO PROVINCIALE
INDIVIDUALE UISP BOLOGNA 2026



REGOLAMENTO NON COMPETITIVA
ISCRIZIONE GRUPPI (solo camminata ludico motoria e non competitivi)

Si ricevono fino a venerdì 6 febbraio alle ore 23 - Mara 328 6645180 oppure email valeria.golinelli@libero.it 

 ................................ personale di servizio, servizio scopa, ambulanzaASSISTENZA

 ............................ GLI ADDETTI AGLI INCROCI SARANNO OPERATIVI SOLO 10 MINUTI PRIMA DELLA PARTENZAINFORMAZIONI

 ......................................... 1 sul percorso e 1 all’arrivo con the, acqua, biscotti e PASTA PARTY in collaborazione con RISTORI

                                                           PRO LOCO E PROTEZIONE CIVILE

 .................... fino alle ore 8,50 di domenica 8 febbraio 2026 a 3 euroISCRIZIONI SINGOLI

................ 2,50 EURO per i gruppi con un minimo di 10 iscrittiQUOTA DI ISCRIZIONE 

RITROVO ........................................ ore 8 Granarolo dell’Emilia (BO)

 ............... inizio ore 10,30 con i gruppi più numerosi di almeno 10 iscritti compreso la competitiva PREMIAZIONE GRUPPI

                                                           a seguire premiazioni ai classificati circa verso le 11

 .......................... Groupama, Ambulanza SorgenteASSICURAZIONE

 ... a tutti gli iscrittiPREMIO DI PARTECIPAZIONE

 con l’iscrizione, il partecipante solleva l’organizzazione da ogni responsabilità penale e civile per quanto RESPONSABILITA’

possa accadere sia ai concorrenti sia ai terzi o cose in conseguenza dello svolgimento della prova

RESTA SOTTINTESO CHE VIGE IL RISPETTO DEL CODICE STRADALE E DELL’AMBIENTE, NESSUNO SPRECO DI MATERIALE

«Gli Organizzatori non si assumono nessuna responsabilità per chi partirà prima dell’orario

della partenza della camminata»

REGOLAMENTO COMPETITIVA

QUOTA DI ISCRIZIONE: Euro 12 fino a giovedì 5 febbraio 2026 fino alle ore 23:59 su www.irunning.it/emiliaromagna

                                          È possibile iscriversi il giorno della gara:

                                          Domenica mattina 8 febbraio 2026 fino a mezz’ora prima della partenza a 18 euro

                                          la gara è aperta a UISP, ALTRI EPS, FIDAL RUNCARD e atleti in possesso di certificato

                                          medico valido per atletica leggera

: bonifico a IBAN IT08C0847236850000000121893 intestato aMODALITÀ DI PAGAMENTO

                                                  ‘‘POLISPORTIVA DILETTANTISTICA LOVOLETO VIA LARGHE 2/3LOVOLETO

                                                   GRANAROLO DELL EMILIA’’

                                                   inviando alla email: valeria.golinelli@libero.it oppure whatsapp a Mara 3286645180

                                                   la ricevuta del bonifico bancario dell’avvenuto pagamento. 

: Giudici uisp con chip elettronico che dovrà essere riconsegnato a fine garaCRONOMETRAGGIO

: Circuito da 2 giri da 5kmPERCORSO

: Mara 328 6645180 oppure Claudia Uisp 3464082443INFORMAZIONI

: borsina con premi in natura a tutti gli iscrittiPREMIO DI PARTECIPAZIONE

: 1.30TEMPO MASSIMO

  Personale di servizio, servizio scopa, ambulanza, medico, deposito borse custodito dall’organizzazioneASSISTENZA:

  Groupama + ambulanza e medicoASSICURAZIONE:

PREMIAZIONI AI PRIMI 3 UOMINI E 3 DONNE DI OGNI CATEGORIA

PREMIAZIONI ASSOLUTI 1 UOMO E 1 DONNA ESCLUSI DALLA CATEGORIA 

COME DA SCHEMA CON PRODOTTI IN NATURA

 CON PRODOTTI IN NATURA 

CATEGORIE

Femminile Anno Anni

AF

EF

GF

HF

IF

LF

JUNIOR-SENIOR 35

SENIORES 40-45

VETERANE 50

VETERANE 55

VETERANE 60

VETERANE 65

2008/1987

1986/1977

1976/1972

1971/1967

1966/1962

1961/1957

18/39

40/49

50/54

55/59

60/64

65/69

Maschile Anno Anni

AM

EM

GM

HM

IM

LM

MM

JUNIOR-SENIOR 35

SENIOR 40-45

VETERANI 50

VETERANI 55

VETERANI 60

VETERANI 65

VETERANI 70 e oltre

2008/1987

1986/1977

1976/1972

1971/1967

1966/1962

1961/1957

1956 e oltre

18/39

40/49

50/54

55/59

60/64

65/69

70 +


