

REGOLAMENTO CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UISP BOLOGNA 2026

Il Campionato Provinciale Individuale UISP Bologna 2026 è rivolto solamente ed esclusivamente ai soli atleti tesserati al Comitato UISP di Bologna con tessera rilasciata a partire dal 01/09/2025 disciplina Atletica leggera e il numero della tessera deve iniziare con 26

CATEGORIE

	Maschile	Anno	Anni
AM	JUNIOR-SENIOR 35	2008/1987	18/39
EM	SENIOR 40-45	1986/1977	40/49
GM	VETERANI 50	1976/1972	50/54
HM	VETERANI 55	1971/1967	55/59
IM	VETERANI 60	1966/1962	60/64
LM	VETERANI 65	1961/1957	65/69
MM	VETERANI 70	1956/1952	70/74
NM	VETERANI 75 e oltre	1951/1941	75/85

	Femminile	Anno	Anni
AF	JUNIOR-SENIOR 35	2008/1987	18/39
EF	SENIORES 40-45	1986/1977	40/49
GF	VETERANE 50-55	1976/1967	50/59
HF	VETERANE 60	1966/1962	60/64
IF	VETERANE 65 e oltre	1961/1951	65/75

**la premiazione sarà fatta dopo
la premiazione della gara competitiva.**

PREMIAZIONI INDIVIDUALI

Saranno premiati i primi Tre di ognuna delle 13 categorie con medaglia.
Al primo di ognuna delle 13 categorie verrà assegnata la maglia di CAMPIONE PROVINCIALE UISP DI CORSA SU STRADA

Con l'iscrizione il partecipante solleva l'organizzazione da ogni responsabilità penale e civile per quanto possa accadere sia ai concorrenti che ai terzi o cose in conseguenza dello svolgimento della prova.

OBBLIGO DEL RISPETTO DEL CODICE STRADALE



DOMENICA 8 FEBBRAIO 2026

3° CAMMINATA CITTÀ DI GRANAROLO EMILIA

partenza ore 9.00

KM.10,0 - KM.8,3 - KM.2,6

Partenza e arrivo da Piazza Carabinieri Caduti al Pilastro

Via Irma Bandiera - Granarolo Emilia

e la

**2° COMPETITIVA CITTÀ DI GRANAROLO EMILIA
e CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE UISP BOLOGNA 2026**

Gara in circuito di 10km

partenza ore 10.00

valida anche per la coppa uisp

«Non per vincere ma per vivere... di più e meglio!»

La manifestazione è coperta da polizza di assicurazione Compagnia Groupama

Organizzato da

POLISPORTIVA DILETTANTISTICA LOVOLETTO SEZIONE PODISMO GP. AMICI

BCC FELSINEA
CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

REGOLAMENTO NON COMPETITIVA

ISCRIZIONE GRUPPI (solo camminata ludico motoria e non competitivi)

Si ricevono fino a venerdì 6 febbraio alle ore 23 - Mara 328 6645180 oppure email valeria.golinelli@libero.it

ASSISTENZA personale di servizio, servizio scopa, ambulanza

INFORMAZIONI GLI ADDETTI AGLI INCROCI SARANNO OPERATIVI SOLO 10 MINUTI PRIMA DELLA PARTENZA

RISTORI 1 sul percorso e 1 all'arrivo con the, acqua, biscotti e **PASTA PARTY** in collaborazione con

PRO LOCO E PROTEZIONE CIVILE

ISCRIZIONI SINGOLI fino alle ore 8,50 di domenica 8 febbraio 2026 a 3 euro

QUOTA DI ISCRIZIONE 2,50 EURO per i gruppi con un minimo di 10 iscritti

RITROVO ore 8 Granarolo dell'Emilia (BO)

PREMIAZIONE GRUPPI inizio ore 10,30 con i gruppi più numerosi di almeno 10 iscritti compreso la competitiva
a seguire premiazioni ai classificati circa verso le 11

ASSICURAZIONE Groupama, Ambulanza Sorgente

PREMIO DI PARTECIPAZIONE ... a tutti gli iscritti

RESPONSABILITÀ con l'iscrizione, il partecipante solleva l'organizzazione da ogni responsabilità penale e civile per quanto possa accadere sia ai concorrenti sia ai terzi o cose in conseguenza dello svolgimento della prova

RESTA SOTTINTESO CHE VIGE IL RISPETTO DEL CODICE STRADALE E DELL'AMBIENTE, NESSUNO SPRECO DI MATERIALE

«Gli Organizzatori non si assumono nessuna responsabilità per chi partirà prima dell'orario

della partenza della camminata»



Torneria Mascellani

REGOLAMENTO COMPETITIVA

QUOTA DI ISCRIZIONE: Euro 12 fino a giovedì 5 febbraio 2026 fino alle ore 23:59 su www.irunning.it/emiliaromagna

È possibile iscriversi il giorno della gara:

Domenica mattina 8 febbraio 2026 fino a mezz'ora prima della partenza a 18 euro

la gara è aperta a **UISP, ALTRI EPS, FIDAL RUNCARD** e atleti in possesso di certificato medico valido per atletica leggera

MODALITÀ DI PAGAMENTO: bonifico a IBAN IT08C0847236850000000121893 intestato a

“**POLISPORTIVA DILETTANTISTICA LOVOLETTO VIA LARGHE 2/3LOVOLETTO**

GRANAROLO DELL'EMILIA”

invia alla email: valeria.golinelli@libero.it oppure whatsapp a Mara 3286645180

la ricevuta del bonifico bancario dell'avvenuto pagamento.

CRONOMETRAGGIO: Giudici uisp con chip elettronico che dovrà essere riconsegnato a fine gara

PERCORSO: Circuito da 2 giri da 5km

INFORMAZIONI: Mara 328 6645180 oppure Claudia Uisp 3464082443

PREMIO DI PARTECIPAZIONE: borsina con premi in natura a tutti gli iscritti

TEMPO MASSIMO: 1:30

ASSISTENZA: Personale di servizio, servizio scopa, ambulanza, medico, deposito borse custodito dall'organizzazione

ASSICURAZIONE: Groupama + ambulanza e medico

CATEGORIE

	Maschile	Anno	Anni
AM	JUNIOR-SENIOR 35	2008/1987	18/39
EM	SENIOR 40-45	1986/1977	40/49
GM	VETERANI 50	1976/1972	50/54
HM	VETERANI 55	1971/1967	55/59
IM	VETERANI 60	1966/1962	60/64
LM	VETERANI 65	1961/1957	65/69
MM	VETERANI 70 e oltre	1956 e oltre	70 +

	Femminile	Anno	Anni
AF	JUNIOR-SENIOR 35	2008/1987	18/39
EF	SENIORES 40-45	1986/1977	40/49
GF	VETERANE 50	1976/1972	50/54
HF	VETERANE 55	1971/1967	55/59
IF	VETERANE 60	1966/1962	60/64
LF	VETERANE 65	1961/1957	65/69

PREMIAZIONI ASSOLUTI 1 UOMO E 1 DONNA ESCLUSI DALLA CATEGORIA

CON PRODOTTI IN NATURA

PREMIAZIONI AI PRIMI 3 UOMINI E 3 DONNE DI OGNI CATEGORIA

COME DA SCHEMA CON PRODOTTI IN NATURA